
いつも北海道エネルギーのSSをご利用いただき

まして、誠にありがとうございます。

この度、皆様の暖かいご支援のもとご愛顧賜って

参りました北海道エネルギー（株）美園SSを

令和6年8月31日（日）17時をもちまして閉店さ
せていただくこととなりました。

永年のご愛顧に感謝し、心よりお礼申し上げます。

閉店後は下記近郊SS、または北海道エネルギー

SSをご利用くださいますよう

お願いいたします。

美園SS

閉店のお知らせ

近隣北海道エネルギーSSのご案内
南平岸ＳＳ

菊水ＳＳ

白石南郷通ＳＳ

羊ケ丘ＳＳ

札幌市豊平区平岸６条１３丁目４-１ TEL：011-821-6792

札幌市白石区菊水３条２丁目１-２８ TEL：011-822-6021

札幌市白石区南郷通９丁目南５-３ TEL：011-864-2151

札幌市豊平区福住２条１丁目２６ TEL：011-851-6303


